
Postanowienie

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 2 grudnia 2014 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnych

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 i 6 w związku z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) Komisarz Wyborczy

w Krakowie postanawia, co następuje:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Romana Ciepieli z listy Nr 4 zgłoszonej przez 

KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 5 w wyborach do Sejmiku 

Województwa Małopolskiego, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku 

z wyborem na Prezydenta Miasta Tarnowa.

2. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Marka Michała Niechwieja z listy Nr 14 

zgłoszonej przez KW T-stwa Przyjaciół Ziemi Chrzanowskiej w okręgu wyborczym Nr 2 

w wyborach do Rady Powiatu Chrzanowskiego, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, 

w związku z wyborem na Burmistrza Miasta Chrzanowa.

3. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Adama Adamczyka z listy Nr 14 zgłoszonej 

przez KW T-stwa Przyjaciół Ziemi Chrzanowskiej w okręgu wyborczym Nr 4 w wyborach do 

Rady Powiatu Chrzanowskiego, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku 

z wyborem na Burmistrza Miasta Trzebini.

4. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Pawła Stanisława Misia z listy Nr 3 zgłoszonej 

przez KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym Nr 1 w wyborach do Rady Powiatu 

w Krakowie, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na Wójta Gminy 

Liszki.

5. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Norberta Tomasza Bienia z listy Nr 13 

zgłoszonej przez KWW Samorząd OdNowa w okręgu wyborczym Nr 2 w wyborach do Rady 

Powiatu w Olkuszu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Wójta Gminy Klucze.

6. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Adama Piotra Zielnika z listy Nr 13 zgłoszonej 

przez KWW Samorząd OdNowa w okręgu wyborczym Nr 3 w wyborach do Rady Powiatu 

w Olkuszu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na Burmistrza 

Wolbromia.

7. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Alberta Piotra Bartosza z listy Nr 4 zgłoszonej 

przez KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 1 w wyborach do Rady Powiatu

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



w Oświęcimiu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na Wójta 

Gminy Oświęcim.

8. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pani Cecylii Czesławy Ślusarczyk z listy Nr 4 

zgłoszonej przez KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 3 w wyborach do 

Rady Powiatu w Oświęcimiu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku 

z wyborem na Burmistrza Brzeszcz.

9. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Zbigniewa Stanisława Biernata z listy Nr 3 

zgłoszonej przez KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym Nr 5 w wyborach do Rady 

Powiatu w Oświęcimiu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Burmistrza Zatora.

10. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Grzegorza Rafała Cichego z listy Nr 14 

zgłoszonej przez KWW KPR Razem w okręgu wyborczym Nr 4 w wyborach do Rady Powiatu 

Proszowickiego, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Burmistrza Proszowic.

11. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Augustyna Leszka Ormantego z listy Nr 1 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy PSL w okręgu wyborczym Nr 3 w wyborach do Rady 

Powiatu Wadowickiego, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

12. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Krzysztofa Dudzińskiego z listy Nr 20 

zgłoszonej przez KWW Samorząd OdNowa w okręgu wyborczym Nr 5 w wyborach do Rady 

Gminy Bolesław, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na Wójta 

Gminy Bolesław.

13. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Rafała Ficonia z listy Nr 14 zgłoszonej przez 

KWW Porozumienie Ponad Podziałami w okręgu wyborczym Nr 9 w wyborach do Rady 

Miejskiej w Kętach, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z pisemnym 

zrzeczeniem się mandatu.

14. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Jacka Marii Majchrowskiego z listy Nr 17 

zgłoszonej przez KWW Jacka Majchrowskiego w okręgu wyborczym Nr 4 w wyborach do Rady 

Miasta Krakowa, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Prezydenta Miasta Krakowa.

15. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Romana Piaśnika z listy Nr 16 zgłoszonej 

przez KWW Roman Piaśnik -  Wybierzmy Zmiany w okręgu wyborczym Nr 6 w wyborach do 

Rady Miejskiej w Olkuszu, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem 

na Burmistrza Olkusza.

16. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pana Mateusza Michała Klinowskiego z listy Nr 16 

zgłoszonej przez KWW Wolne Wadowice w okręgu wyborczym Nr 10 w wyborach do Rady 

Miejskiej w Wadowicach, przeprowadzonych 16 listopada 2014 roku, w związku z wyborem na 

Burmistrza Wadowic.

17. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



18. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.


